

str. Av. Beleaev din or. Florești

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01
Lucrari de reparatii a drumurilor din or. Florești,
str. Av. Beleaev

Valoarea de deviz 83 050,93 lei

,40 № crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	49,40	57,66	2 848,40
		Total manopera				2 848,40

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	10,00	120,00	1 200,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	10,00	189,58	1 895,80
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	189,00	189,58	35 830,62
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	15,00	189,58	2 843,70
		Total materiale de construcții				41 770,12

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,52	303,25	1 370,68
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	27,10	250,00	6 775,00
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,95	303,25	591,34
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,33	303,25	403,32
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	15,90	165,00	2 623,50
		Total utilaje de construcții				11 763,84

Total:

Total deviz:

83 050,93

Intocmit

SA "Servicii Comunale Floresti"
Director E. Barbălat

(funcția, semnătura)

Verificat

Primaria or. Floresti

(funcția, semnătura)